３年生保護者　様

　　　　　大阪府立かわち野高等学校
　　　　　　 校  長　 　德　谷　  貢  正

　令和３年度　３年生授業料・学校納付金の内訳明細
（単位：円）

第1期 第2期 第3期 第4期

4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

(29,700) (29,700) (29,700) (29,700) (118,800)

1,930 1,930

3年学年費（＊） 21,000 21,000

ＰＴＡ会費 4,000 4,000

生徒会費 2,500 2,500

同窓会費 5,000 5,000

小　　　計 32,500 32,500

64,130 29,700 29,700 29,700 153,230

34,430 0 0 0 34,430

○就学支援金対象者は、第１期分の納付で終了です。（授業料負担のない方）

（＊）３年学年費内訳 （単位：円）

項　　目 金　　額 項　　目 金　　額

校外学習費（遠足等） 5,000 基礎力診断テスト 1,920

学校行事費(文化祭等) 1,600 人権教育費 700

芸術鑑賞費 6,600 スポーツテスト 165

個人写真 280 卒業アルバム 7,020

クラス集合写真 350 卒業関係諸費 3,000

進路用写真 550 実習費 9,000

生徒手帳 0 さくら連絡網 250

ファイル代 200 予備費 275

芸術文化連盟分担金 70 合計 37,000

高校生活（新聞） 20 繰越金（２年次） 16,000

３年納付額 21,000

※「実習費」について
　 実習費の額は生徒により（履修科目により）異なりますので、第1期に一律9,000円を、執行状況により、
第３期に不足分を徴収することがあります。

学
校
納
付
金

年間計

合計（支援金対象者）

合計

令和３年４月

令和３年度　学校納付金について

記

スポーツ振興センター掛金

授業料

        標記について、学年費・同窓会費等の学校納付金は、下記明細のとおりです。

期及び納付期

費目